
Marlena Mleczko
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 517 380 560
email: m.mleczko@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 42 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Wschodnia

cena 697 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,00 m2

Zapraszam na prezentację świeżo wykończonego, dwupokojowego mieszkania na osiedlu Porta Mare. Mieszkanie
jest częściowo umeblowane. Gotowa zabudowa kuchenna (meble plus sprzęt AGD) oraz gustownie wykończona
łazienka. Dodatkowo garderoba.Na podłodze wysokogatunkowe panele a w korytarzu szafa w zabudowie.
Mieszkanie z balkonem usytuowane na II piętrze z wystawą okienną za południowy zachód. Nieruchomość
zlokalizowana z niewielkiej odległości od plaży wschodniej (7 min spacerem) w sąsiedztwie wielu hoteli i obiektów
wypoczynkowych a jednocześnie z szybkim dojazdem do centrum miasta (po drodze liczne sklepy). Istnieje
możliwość dokupienia zewnętrznego miejsca postojowego w cenie 20.000zł. Mieszkanie ze względu na swoją
lokalizację może mieć przeznaczenie jako nieruchomość inwestycyjna dzięki krótkoterminowym wynajmom ale
także jako własne mieszkanie wakacyjne. Polecam

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR



*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11914 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Cena za m2 16 595, 24 PLN Cena 697 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Czynsz administracyjny

350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=697000&width=230

